[image: image1.png]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЛИНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.01.2020                                    с. Большое Ремонтное                                       № 4
	О внесении изменений  в постановление Администрации Калининского сельского поселения от 16.11.2016 № 13 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры Калининского сельского поселения»

Во исполнение постановления Администрации Калининского сельского поселения от 15.10.2018 № 112 «Об утверждении Плана мероприятий по росту доходного потенциала,  по оптимизации расходов бюджета Калининского сельского поселения Ремонтненского района и сокращению муниципального долга Калининского сельского поселения Ремонтненского района до 2024 года», а также в целях приведения в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Кормовского сельского поселения от 16.11.2016 № 13 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры Калининского сельского поселения» изменения, согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2020 года.
3. Постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Калининского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов Т.И. Мирную.
                    Глава Администрации
                    Калининского сельского поселения

Г.Н. Мазирка
Приложение

к постановлению Администрации

Калининского сельского поселения

от 13.01.2020 № 4
Изменения, вносимые в постановление Администрации Калининского сельского поселения от 16.11.2016 № 13 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры Калининского сельского поселения»
                                                                                                           « Приложение № 2 к постановлению

Администрации Калининского сельского поселения от 16.11.2016 № 13
          Изложить в следующей редакции:
ПРИМЕРНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ
должностей административно-управленческого персонала
1.К административно-управленческому персоналу муниципального учреждения культуры относятся:

руководитель учреждения (директор, художественный руководитель);

заместитель руководителя учреждения;

заведующий дома культуры;

главный бухгалтер;

заведующий хозяйством;

инженер-программист (программист);

специалист в сфере закупок;

специалист по защите информации;

инспектор по кадрам;

специалист по кадрам;

секретарь;

секретарь руководителя;

делопроизводитель;

документовед;

бухгалтер;

экономист по планированию.

2. Конкретный перечень должностей административно - управленческого персонала работников муниципального учреждения культуры устанавливается коллективным договором, соглашением, локальным нормативным актом с учетом мнения представительного органа работников.»

[image: image2.png]

PAGE